
Preisliste 
Diese Preisliste soll Ihnen einen kleinen Einblick in unser umfangreiches Ballon- und  

Geschenkverpackungssortiment verschaffen.  
Schauen Sie einfach vorbei und sprechen uns an - wir beraten Sie gerne.  

Ballons (inkl. Heliumfüllung)* 

Folienballons (45cm bis 100cm) 
verschiedene Formen (Herz, Rund und Stern), 
Farben und Größen erhältlich 

       ab 7,95€ - 24,95 € 

Anlassbezogene Herz- oder Rundballons (Folie) 
bedruckt mit verschiedenen Motiven 
Ideal für Hochzeiten, Geburtstage oder Geburt  

ab 7,95 € 

Buchstabenballons 
Buchstaben A-Z, „#“ sowie „&“  

ab 14,95 € 

Zahlenballons 90 cm Höhe (Folie)
Ziffern von 0-9 in verschiedenen Farben erhältlich 

              14,95 € 

Latexballons (rund) 30 cm Durchmesser 
verschiedene Designs, Standard- und Metallicfarben 
neu auch Chrome erhältlich Flugdauer 12-14 Stunden 

ab 2,50 € 

Latexballons (Herzform) 45 cm Durchmesser
verschiedene Farben erhältlich 
Flugdauer zwischen 14 - 16 Stunden 

Die Anlieferung von Ballons ist gegen Aufpreis möglich. 
*alle oben aufgeführten Preise sind Stückpreise 

Geschenkverpackungen 

     4,50 € 

Geschenkeballon (mit Luftfüllung)
Ideal für kleinere Schmuck-, Geld- oder Gutscheingeschenke 
Individuelle Gestaltung nach Ihren Wünschen 
verschiedene Farben für Konfetti und Folienstreifen wählbar  

         ab 30,-- € 

Geschenk Bon-Bon 
Ideal für Geldgeschenke oder Gutscheine 
Individuelle Gestaltung nach Ihren Wünschen 

Ballonbox 
Durchsichtige Würfelbox gefüllt mit kleinen Ballons und
Ballondekoration on Top

         ab 30,-- € 

          ab 30,-- €

Gefüllte Konservendosen 
Die etwas andere Idee für das Verpacken von kleineren Schmuck-, 
Geld- oder Gutscheingeschenken 

ab 9,95 € 



Ballons (inkl. Heliumfüllung)* 

Individuelle Geschenkverpackung
Gerne verpacken wir Ihnen auch nicht bei uns gekaufte Artikel  
Sprechen Sie uns einfach an, wir beraten Sie gerne

  ab 5,00 € 

Alle Preise enthalten die gesetzl. MwSt.   Stand: 01.09.2024


